
У К Р А Ї Н А 

 

 
 

Компаніївська селищна рада 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 січня 2016 року                                                                            №  9 

 

                                                                     смт.   Компаніївка 

 

Про затвердження адміністративної  

комісії при виконкомі селищної ради 

 

      

З метою розгляду справ про адміністративні 

правопорушення та запобіганню вчиненню нових правопорушень, як самими 

правопорушниками так і іншими особами, на підставі Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст. 218 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення  

 

Виконавчий комітет 

В И Р І Ш И В: 

 

        1. Затвердити адміністративну комісію при виконкомі селищної ради у 

складі: 

 

Голова комісії: Павленко Анатолій Іванович - заступник голови виконкому; 

Заступник голови: Русін Віталій Юрійович - юрист селищної ради; 

Секретар комісії: Коломієць Світлана Олександрівна - секретар селищної ради; 

                                    Члени комісії: 

Іванова Оксана Петрівна - депутат селищної ради; 

Панасюк Юрій Іванович – депутат селищної ради; 

Фролова Анна Миколаївна - депутат селищної ради; 

Черногорова Катерина Миколаївна - начальник КП „Благоустрій смт 

Компаніївка». 

 

Селищний  голова                                                        О.А.Маслюков 
 


